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Boom Shot 80 ml. - 6 Pak Nutrition

Cena 4,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 15145

Opis produktu

Boom Shot 80 ml - 6 Pak Nutrition
6PAK Nutrition BOOM Shot to suplement diety najwyższej jakości, stworzony z myślą o sportowcach, którzy uwielbiają efekt
pompy treningowej i poszukują sposobu na jej spotęgowanie.

Rewelacyjny booster NO, którego zastosowanie przed treningiem znacznie poprawi efekt pompy treningowej! Formuła została
oparta o najlepsze substancje aktywne w solidnych dawkach (nie zawiera stymulantów). Płynna postać dodatkowo poprawia
przyswajalność każdej porcji. Gotowy do spożycia – wystarczy wstrząsnąć!
  

STOSOWANY I POLECANY PRZEZ EKIPĘ 6PAK NUTRITION, W TYM SAMEGO PIOTRA
BORECKIEGO!
6PAK NUTRITION BOOM Shot jest to preparat przedtreningowy najwyższej jakości, stworzony z myślą o sportowcach, którzy
uwielbiają efekt pompy treningowej i poszukują sposobu na jej spotęgowanie. Skład został w 100% oparty o substancje
aktywne, będące silnymi prekursorami tlenku azotu, takie jak: jabłczan cytruliny, AAKG (alfa-ketoglutaran l-argininy) oraz
wolną formę l-argininy. Wpływają one na rozszerzanie naczyń krwionośnych, co przekłada się zarówno na pożądany efekt
wizualny, jak i zwiększenie ich przepustowości, co pozwala na szybsze dotlenienie i odżywienie komórek całego ciała (w tym
tkanki mięśniowej). Wynikiem tego jest przyśpieszenie procesów regeneracyjnych, skracając tym samym czas potrzebny do
powrotu do pełni formy (nawet po bardzo ciężkim treningu). Należy pamiętać, że każda porcja wpływa także na utrzymanie
dodatniego bilansu azotowego, który jest bardzo ważnym aspektem dla sprawnego zajścia procesów anabolicznych.
  

UWAGA: NIE ZAWIERA KOFEINY, ANI STYMULANTÓW!
6PAK NUTRITION BOOM Shot jest gotowy do spożycia, wystarczy wstrząsnąć przed użyciem! Dodatkową zaletą jest jego
płynna forma, która pozytywnie wpływa na szybkość przyswajania każdej porcji. Warto podkreślić, że nie zawiera dodatku
kreatyny – z powodzeniem może być wykorzystywany w przerwie między cyklami. Wprowadzenie go do suplementacji wpływa
także pozytywnie na rozwój beztłuszczowej masy mięśniowej.

6PAK NUTRITION BOOM Shot będzie idealnym wyborem dla sportowców ceniących sobie najwyższą jakość w przyzwoitej
cenie. Oczywiście nie bez znaczenia jest także wysoka wydajność produktu, bowiem jeden shot to aż 2 pełne porcje!

data minimalnej trwałości lub termin przydatności do spożycia - Przynajmniej 1 rok od momentu zakupu

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Cherry raspberry / Wiśnia malina
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